
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

01.06.2020      Київ № 1284 

  

 

  

Про затвердження Реєстру лікарських засобів, які підлягають реімбурсації, 
станом на 28 травня 2020 року 

 
 
 
Відповідно до абзацу другого пункту 10 Порядку визначення розміру 

реімбурсації лікарських засобів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 17 березня 2017 року № 152 «Про забезпечення 
доступності лікарських засобів» (зі змінами, внесеними постановою Кабінету 
Міністрів України  від 15 квітня 2020 року № 286) 

 
НАКАЗУЮ:  

 
1. Затвердити Реєстр лікарських засобів, які підлягають реімбурсації, 

станом на 28 травня 2020 року, що додається.  
 
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства охорони 

здоров’я України від 13 лютого 2020 року № 316 «Про затвердження Реєстру 
лікарських засобів, які підлягають реімбурсації, станом на 07 лютого 2020 
року». 

 
3. Фармацевтичному директорату (О. Комаріда) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті МОЗ України.  
 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра охорони здоров’я України І. Микичак. 
 
5. Цей наказ набирає чинності з дня, наступного за днем його 

опублікування. 
 
 

Міністр Максим СТЕПАНОВ 
 
 


